
TJ SLAVOJ MORAVANY

VYDÁNÍ

Okresní přebor - 24.kolo ročník 2008/2009

TJ Slavoj Moravany

Sokol Radějov

neděle 24.Května 2009 v 16:30 hod
stadion TJ Slavoj

-

HOSPODA 
“U VACULÍKŮ”

čepujeme

Pořádání rodinných oslav
Velkoplošná obrazovka

12

RESTAURACE
SPORTCLUB HODONÍN

- Teplá jídla po celý den
- Rodinné oslavy

- Jubilea
telefon: 518352615

MONTÁŽE HAPLA
STAVEBNINY

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU
VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ

DOPRAVA + HYDRAULICKÁ RUKA
ul. Strážnická, Bzenec

tel. 518 384 621, 518 324 988

Rozhodčí: p. Chromek
Delegát: p. Barák:

Předzápas: 13:45 dorost - Moravany - Ždánice



strana -1- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -10-

Slovo na úvod...
Dobré nedělní odpoledne vážení sportovní přátelé. Uplynulých 14 dní
se neslo ve znamení remízových výsledků „A“ týmu, když jsme nej-
prve na domácí půdě remizovali s Mikulčicemi 1:1 a týden nato 2:2 v
Ježově. 
Náš dnešní soupeř z Radějova poté co ukořistil 3 boty Tv. Lhotě, Ko-
zojídkám a Starému Poddvorovu nedokázal navázat na své výsledky
a v posledních třech kolech neuhrál ani bod. V současné době se na-
chází na posledním místě tabulky OP. V tabulce sdílí s týmem Žádo-
vic a Tvarožné Lhoty stejný počet bodů (22). 
Závěrem mi dovolte na našem stadionu přivítat hráče, funkcionáře a
fanoušky z Radějova a také rozhodčí.
Přejí Vám pěkný fotbalový zážitek.

Albín Ondříšek

Tv. Lhota - Dambořice
Vnorovy - Kozojídky
Žarošice - Mikulčice
St. Poddvorov - Ježov
Uhřice - Radějov
Svatobořice - Moravany
Hovorany - Žádovice

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

15. kolo
Dambořice - Hovorany
Žádovice - Svatobořice
Moravany - Uhřice
Radějov - St. Poddvorov
Ježov - Žarošice
Mikulčice - Vnorovy
Kozojídky - Tv. Lhota

0:1
1:1
1:0
2:1
2:1
2:0
3:1

16. kolo
Kozojídky - Dambořice
Tv. Lhota  - Mikulčice
Vnorovy - Ježov
Žarošice - Radějov
St. Poddvorov - Moravany
Uhřice - Žádovice
Svatobořice - Hovorany

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

17. kolo

Dambořice - Svatobořice
Hovorany - Uhřice
Žádovice - St. Poddvorov
Moravany - Žarošice
Radějov - Vnorovy
Ježov - Tv. Lhota
Mikulčice - Kozojídky

0:3
3:1
1:1
1:4
0:1
2:1
1:0

18. kolo
Mikulčice - Dambořice
Kozojídky - Ježov
Tv. Lhota - Radějov
Vnorovy - Moravany
Žarošice - Žádovice
St. Poddvorov - Hovorany
Uhřice - Svatobořice

1:1
1:3
0:2
0:1
1:0
3:2
0:2

19. kolo
Dambořice - Uhřice
Svatobořice -St.Poddvorov
Hovorany - Žarošice
Žádovice - Vnorovy
Moravany - Tv. Lhota
Radějov - Kozojídky
Ježov - Mikulčice

3:3
1:1
1:0
1:2
7:0
2:1
0:0

20. kolo

Ježov - Dambořice
Mikulčice - Radějov
Kozojídky - Moravany
Tv. Lhota - Žádovice
Vnorovy - Hovorany
Žarošice - Svatobořice
St. Poddvorov - Uhřice

3:2
2:0
2:3
1:5
1:1
1:2
0:2

21. kolo
Dambořice - St. Poddvorov
Uhřice - Žarošice
Svatobořice - Vnorovy
Hovorany - Tv. Lhota
Žádovice - Kozojídky
Moravany - Mikulčice
Radějov - Ježov

1:2
4:2
1:2
4:5
3:2
1:1
0:2

22. kolo
Radějov - Dambořice
Ježov - Moravany
Mikulčice - Žádovice
Kozojídky - Hovorany
Tv. Lhota - Svatobořice
Vnorovy - Uhřice
Žarošice - St. Poddvorov

0:4
2:2
5:2
3:1
1:3
0:1
1:2

23. kolo

Dambořice - Žarošice
St. Poddvorov - Vnorovy
Uhřice - Tv. Lhota
Svatobořice - Kozojídky
Hovorany - Mikulčice
Žádovice - Ježov
Moravany - Radějov

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

24. kolo
Moravany - Dambořice
Radějov - Žádovice
Ježov - Hovorany
Mikulčice - Svatobořice
Kozojídky - Uhřice
Tv. Lhota - St. Poddvorov
Vnorovy - Žarošice

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

25. kolo
Dambořice - Vnorovy
Žarošice - Tv. Lhota
St. Poddvorov - Kozojídky
Uhřice - Mikulčice
Svatobořice - Ježov
Hovorany - Radějov
Žádovice - Moravany

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

26. kolo

LOS JARNÍ ČÁSTI OKRESNÍHO PŘEBORU



POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Dr. Starý Poddvorov 22 14 5 3 36:19 17 47
2 Spartak Svatobořice 22 13 4 5 41:25 13 43
3 Slavoj Moravany 22 11 5 6 44:28 5 38
4 Vlast Ježov 22 10 5 7 37:29 -1 35
5 Zemas Hovorany 22 10 4 8 38:29 4 34
6 Baník Mikulčice 22 9 5 8 33:25 -4 32
7 SK Žarošice 22 8 6 8 41:38 -3 30
8 SK Agro Vnorovy 22 8 4 10 29:29 -5 28
9 Sokol Dambořice 22 6 9 7 31:28 -6 27
10 SK Kozojídky 22 8 2 12 35:42 -10 26
11 SK Uhřice 22 7 5 10 29:37 -4 26
12 Sokol Žádovice 22 6 4 12 34:47 -11 22
13 Sokol Tv. Lhota 22 7 1 14 30:54 -11 22
14 Sokol Radějov 22 7 1 14 20:48 -14 22

TABULKA po 23.kole sezóna 2008/2009
strana -9- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -2-

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo:
narozen odehr. min. G ŽK ČK

Brankáři:
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1890 28 1 -

Obránci:
Marek Bařina 15.10.1982 900 - 1 -
Radek Mikeska 29.10.1972 1800 1 2 -
Lukáš Srneček 09.09.1981 1064 - - -
Martin Drobilík 03.09.1976 1865 6 3 -
David Frelich 13.06.1983    1386 - 3 -
Aleš Soukup 14.10.1988    1395 1 2 -

Záložníci:
Martin Měsíček 09.09.1989 1326 4 1 -
Petr Vlachovský 12.07.1983 1800 10 5 -
Petr Zbořil 19.04.1985 1890 11 - -
Zdeněk Merta 04.04.1983 1621 1 5 1
Petr Hrbáček 26.04.1984 275 - 1 1
Útočníci:
Radek Hudec 30.09.1984 691 - 2 1
Michal Záhumenský10.03.1979 1030 4 - -
Miroslav Zbořil 25.05.1983 222 - - -
Matěj Otáhal 19.06.1991 1149 4 - -

Realizační tým:
Josef Dolan 01.03.1953    trenér
František Forman 10.09.1953 asistent 
Martin Kalinec 14.05.1987 vedoucí mužstva

Brankáři:

Obránci:

Záložníci:

Útočníci:

Realizační tým:



strana -3- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -8-

ne 10.5.2009 MORAVANY – MIKULČICE 1:1 (1:1)
Sestava: Strmiska – Frelich(75. Soukup), Mikeska, Bařina, Drobilík –
Merta, Hrbáček, Vlachovský, Zbořil P. – Otáhal(70. Hudec), Záhumen-
ský(80. Měsíček)
Branka: Otáhal
ŽK: Merta,Vlachovský, Hrbáček
ČK: Hrbáček
V dalším domácím zápase jsme přivítali zlepšující se tým Mikulčic.

Počítali jsme s tím, že nás čeká těžký zápas, což se taky potvrdilo. Za-
čalo se zostra, útoky se přelévali z jedné strany na druhou, do šance
jsme se však dostali my, a to hned 2x a v obou případech se jednalo
téměř o totožnou akci – po pravé straně unikl Merta, poslal před branku
přetažený centr, na který si naběhl P. Zbořil, při první situaci míč špatně
trefil a při druhé zase vysoko přestřelil. Poté se hra vyrovnala, dlouho
se hrálo jen mezi šestnáctkami. Ve 20. min. jsme nedůrazně odkopli
míč, toho se před půlící čarou zmocnil Urbánek a svoje sólo zakončil
střelou zpoza vápna, která k údivu většiny diváků skončila v brance –
0:1!! Po této brance jsme byli chvilku zaskočení, ale naštěstí se nám do
poločasu povedlo vyrovnat – Hrbáček ač faulovaný stačil vystřelit, střela
doputovala k úplně volnému Otáhalovi a ten překonal hostujícího gól-
mana – 1:1!! Tak skončil i první poločas.

Druhý poločas jsme přidali a hned to bylo vidět, hosty jsme začali
přehrávat, ale do žádné vyložené příležitosti jsme se nedostali. Tou nej-
větší šancí bylo asi břevno po hlavičce P. Zbořila, které bohužel nikdo
z našich hráčů nedokázal dorazit do branky. Tato situace však měla ne-
příjemnou dohru – hostující gólman při couvání od jedné tyčky ke druhé
narazil hlavou do tyčky a s otřesem mozku byl převezen sanitkou do ne-
mocnice!! Po nucené přestávce hra pokračovala naším mírným tlakem.
Bohužel se do děje utkání vložil hlavní rozhodčí – při souboji o míč šel
Hrbáček do skluzu společně s hostujícím gólmanem, ten míč ještě ne-
držel, a tak souboj skončil pro oba bolestivou srážkou. K údivu všech

DOROST

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Bukovany 15 13 1 1 91:9 16 40
2 Lužice 15 13 1 1 73:14 19 40
3 Vacenovice 14 11 1 2 77:13 13 34
4 Moravany 15 7 1 7 44:40 1 22
5 Milotice 15 7 0 8 52:48 -3 21
6 Věteřov 15 6 3 6 44:46 -3 21
7 Vlkoš 15 6 1 8 59:55 -2 19
8 Hodonín - žačky 14 5 0 9 26:52 -6 15
9 Kostelec 14 1 1 12 15:121 -17 4
10 Bohuslavice 16 0 1 15 11:94 -23 1

ŽÁCI

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Žarošice 15 11 1 3 58:12 10 34
2 Ždánice 14 10 2 2 58:14 11 24
3 Svatobořice 16 10 1 5 61:24 7 21
4 Prušánky 15 9 0 6 53:30 3 27
5 Kostelec 16 9 0 7 51:31 3 27
6 Sobůlky 14 7 1 6 31:26 4 22
7 Moravany 14 7 0 7 49:42 3 21
8 Věteřov 14 6 1 7 46:44 -2 19
9 Lovčice 14 1 0 13 13:92 -21 3
10 Bohuslavice 16 1 0 15 13:118 -21 3



strana -7- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -4-

hlavní rozhodčí vytáhl pro Hrbáčka druhou žlutou, a tím následně i čer-
venou kartu a poslal nás velmi přísně do deseti!! To znamenalo, že jsme
museli změnit styl hry a více se zatáhnout. Paradoxně jsme si v 10-ti li-
dech vytvořili více nebezpečných situací než za celý zápas. Nejprve
další břevno, pak 2 nebezpečné standardky, které brankář s námahou
vyrazil, 2x z voleje pálil Hudec, ale ani jednou netrefil branku a těsně
před koncem nebezpečně pálil Měsíček, ale jeho střelu brankář kryl.
Hosté zahrozili jen jednou, ale hostující útočník zakončil svoje sólo stře-
lou hodně vedle.
Zápas tak skončil remízou. Může se zdát, že jsme ztratili 2 body, ale

je nutné podotknout, že soupeř byl hodně kvalitní a působil fotbalovým
dojmem.

ne 17.5.2009 JEŽOV – MORAVANY 2:2 (2:1)
Sestava: Strmiska – Soukup, Mikeska (70. Frelich), Bařina, Drobilík –
Hudec (85. Zbořil M.), Vlachovský, P. Zbořil, Měsíček – Hrbáček, Otá-
hal
Branky: P. Zbořil, Drobilík
ŽK: Frelich, Soukup, Mikeska, Bařina
V dalším kole nás čekalo derby v nedalekém Ježově. V zápase prak-

ticky o nic nešlo, tak se očekával bezstarostný fotbal. A dá se říct, že fot-
bal se hrál opravdu dobrý, často nahoru dolů. Ze začátku se však hrálo
spíše uprostřed hřiště, moc šancí k vidění nebylo – za zmínku stojí snad
střela Exla nad a trestný kop Drobilíka na naší straně, který však do-
mácí gólman kryl. Poté už začali padat  i branky. První branka padla po
dlouhém výkopu domácího gólmana, který zpracoval Exel, přihrál spo-
luhráči a ten prostřelil z vápna všechno co mu stálo v cestě -  1:0. Za-
nedlouho jsme vstřelili branku i my, ale domácí pomezní  zamával
„ofsajd“, takže branka nemohla platit. O chvíli později nebyla branka

ne 17.5.2009 BUKOVANY – MORAVANY 8:1
Sestava: Hlaváč P., Marčík D., Zýbal J., Zlámal J., Klimeš L., Klimeš J.,
Grufík J., Pimek V., Chalíková R., Hulcký T.
Do Bukovan jsme přijeli hrát se soupeřem, který je na prvním místě.
Věděli jsme, že je to kvalitní soupeř, takže jsme zvolili takovou taktyku
a způsob hry, abychom vysoko neprohráli. Kvůli nedostatku hráčů jsme
museli nastoupit v deseti hráčích. Soupeř na nás hned ze začátku
utkání vyvíjel tlak , kterému jsme se jenom bránili. Po 5 minutách hry
jsme prohrávali 1:0 a soupeř svůj tlak stále stupňoval. Náš brankář i
obrana měla co dělat. O 15 minut později Bukovany zvýšily na 2:0. A s
tímto výsledkem jsme šli do kabin. 
Ze začátku 2. půle jsme soupeře překvapili rychlým breakem, který se
štěstím proměnil J. Klimeš a snížil na 2:1. Tento nadějný výsledek jsme
bohužel nedokázali udržet. Po pár minutách si z nás soupeř udělal
střelnici a nasázel nám ještě šest gólů. Branky padaly po hrubých chy-
bách obrany a brankář nevěděl kam dřív skočit. 
Hodnocení trenéra:
Nyní jsme prohráli 3 zápasy po sobě. Je fakt, že jsme měli silné sou-
peře, ale kluci se dnes snažili, ikdyž jsme hráli v deseti. Můžu poděko-
vat našemu brankáři, který nám vychytal dalších deset gólových
příležitostí, které měl soupeř na kopačkách. Mrzí mě, že 2. poločas
naše obrana vypustila a nedala do tohoto zápasu to, co se od nich oče-
kávalo. Příští zápas očekávám zlepšení a doufám, že na domácí půdě
uspějeme. Hostíme totiž žačky z Hodonína. 



strana -5- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -6-

ŽÁCI
ne 10.5.2009 MORAVANY – LUŽICE 0:6
Sestava: Hlaváč, Marčík, Zýbal, Zemčík, Klimeš L., Klimeš J., Pimek V.,
Cahlíková, Hulcký Kroutil, Zemčík 
V tomto utkání jsme hostili Lužice. Soupeř byl favorit zápasu a hned v
prvních minutách to začal potvrzovat. Nedostávali jsme se k žádným
střeleckým příležitostem, zato hosté se v 5. minutě dostali do vedení.
Útočník se dobře uvolnil, prošel naší obranou a chladnokrevně zakon-
čil ke vzdálenější tyči. O pár minut později jsme prohrávali už 0:2, když
se Lužice prosadily z podobné akce. Zatím jsme se stále nedostali k
žádné střelecké příležitosti, zato Lužice udeřily potřetí – 0:3. To bylo v
prvním poločase naštěstí vše. 
V tom druhém jsme inkasovali hned pět minut po přestávce, to když
náš gólman špatně vyběhl a byl soupeřem přehozen. 0:4. Schylovalo
se k debaklu, a aby toho ještě nebylo málo, dostal náš brankář z úhlu
další gól a bylo to už 0:5. Poté jsme se dostali k první a poslední střele
na branku, ale bylo nám to k ničemu. Do šatny jsme dostali ještě jeden
gól (který ale byl podle mého názoru z offsidu), takže jsme s Lužicemi
prohráli vysoko 0:6. 

kvůli ofsajdu uznána ani domácím. Názor na tyto situace ať si každý
udělá sám. Domácí se ovšem zvýšení svého vedení dočkali – po vy-
myšleném faulu kopali domácí standardku a bohužel jsme jí neuhlídali
a domácí zvýšili hlavičkou na 2:0. To běžela 30.minuta a s námi to ne-
vypadalo vůbec dobře, naštěstí jsme do poločasu vstřelili kontaktní
branku -  po trestném kopu Vlachovského se dorážkou prosadil P. Zbo-
řil – 2:1! Tak skončil i první poločas.

Do 2. poločasu jsme vstoupili mnohem aktivněji a na hřišti to bylo
znát – domácí jsme přitlačili a výsledkem bylo několik standardních si-
tuací a po jedné z nich jsme se dočkali vyrovnání – od půlky rozehrál
Drobilík trestný kop, pro ten si přišel nikým neatakovaný domácí gól-
man, ale míč neudržel a k překvapení všech míč skončil v síti. Sice
šťastný gól, ale i ten se počítá – 2:2. (55.minuta). Poté se obrany ote-
vřely, docházely i síly a tak se hrálo nahoru dolů. Za domácí hrozil zej-
ména Exel, ale do žádné vyložené šance se nedostal, snad jen jednou,
ale šanci mu včasným vyběhnutím nadvakrát zneškodnil Strmiska.
Větší a dá se říct 100% šance jsme měli my, ale bohužel jsme je ne-
dokázali proměnit. V 70. minutě se řítil do vápna Otáhal a byl zastaven
za cenu nedovoleného zákroku a kopala se penalta – tu však domácí
gólman Drobilíkovi zneškodnil a částečně tak odčinil svoji hrubici. O 10
minut později z úhlu vystřelil Hudec, míč se odrazil k Hrbáčkovi, ale ten
v těžké pozici z voleje trefil pouze břevno odkryté domácí branky. Konec
utkání už se dohrál bez šancí a zápas skončil tedy dělbou bodů.

Semifinále poháru žen ČMFS 2008/2009

1.FC Slovácko
vs.

1.FC Brno
středa 27.5.2009 v 17:30 hod.

stadion TJ Slavoj Moravany

TJ Slavoj Moravany porádá
v sobotu 6.června 2009 koncert skupiny

G E N E R A C E
místo konání: areál TJ Slavoj Moravany

za nepříznivého počasí KD v Moravanech


